ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 07 AO EDITAL Nº. 05/2014 PROEG DE

SELEÇÃO E PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES POR

DISCENTES DE MESMO CURSO DE GRADUAÇÃO DOS CAMPI DA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso –

Unemat, no uso de suas atribuições legais, torna pública a divulgação do Resultado

Final do processo de seleção para preenchimento de vagas remanescentes nos cursos de

graduação presenciais dos campi da Universidade do Estado de Mato Grosso ofertadas

no edital 05/2014-PROEG, de acordo com o constante do Anexo I deste edital.

ANEXO I

RESULTADO FINAL

CAMPUS DE ALTA FLORESTA

BACHARELADO EM AGRONOMIA

- Não houve inscritos.

BACHARELADO EM DIREITO

- Não houve inscritos.

CAMPUS DE ALTO ARAGUAIA

BACHARELADO EM COMPUTAÇÃO

- Não houve inscritos.

LICENCIATURA EM LETRAS

- Não houve inscritos.

CAMPUS DE BARRA DO BUGRES

BACHARELADO EM DIREITO

NOME RESULTADO

Nathany Gonçalves de Oliveira APROVADO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

- Não houve inscritos.

BACHARELADO EM COMPUTAÇÃO

- Não houve inscritos.

CAMPUS DE CÁCERES

BACHARELADO EM AGRONOMIA

NOME RESULTADO

Gabriel da Cruz Zuchetto APROVADO

BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS

- Não houve inscritos.

BACHARELADO EM DIREITO

NOME RESULTADO

Celso da Silva INDEFERIDO

Evelyn Meura Gomes Almeida INDEFERIDO

Gabriel Pereira Gomes INDEFERIDO

Givanildo de Souza Benevides INDEFERIDO

Iago de Lima Berrão INDEFERIDO

Lucimar Aparecida Silva INDEFERIDO

Manoela Margarida Tomicha Gomes INDEFERIDO

Nataly Veloso de Queiroz INDEFERIDO

BACHARELADO EM ENFERMAGEM

- Não houve inscritos.

LICENCIATURA EM LETRAS

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

- Não houve inscritos.

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

- Não houve inscritos.

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

- Não houve inscritos.

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

- Não houve inscritos.

CAMPUS DE DIAMANTINO

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

- Não houve inscritos.

BACHARELADO EM DIREITO

- Não houve inscritos.

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

- Não houve inscritos.

BACHARELADO EM ENFERMAGEM

- Não houve inscritos.

CAMPUS DE COLÍDER

LICENCIATURA EM COMPUTAÇÃO

- Não houve inscritos.

LICENCIATURA EM GEOGRAFIA

- Não houve inscritos.

CAMPUS DE JUARA

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

- Não houve inscritos.

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

- Não houve inscritos.

CAMPUS DE PONTES E LACERDA

LICENCIATURA EM LETRAS

- Não houve inscritos.

BACHARELADO EM DIREITO

- Não houve inscritos.

CAMPUS DE NOVA MUTUM

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

NOME RESULTADO

Henrique Figueiredo Araujo INDEFERIDO

BACHARELADO EM AGRONOMIA

- Não houve inscritos.

BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTABEIS

NOME RESULTADO

Fabricia Tânia Gouveia Schreiner APROVADO

Manoel Francisco da Rocha Neto APROVADO

CAMPUS DE NOVA XAVANTINA

BACHARELADO EM AGRONOMIA

- Não houve inscritos.

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLOGICAS

- Não houve inscritos.

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

CAMPUS DE SINOP

BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL

NOME RESULTADO

Karini Gineli Alves APROVADO

BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTABEIS

- Não houve inscritos.

BACHARELADO EM ECONOMIA

- Não houve inscritos.

LICENCIATURA EM LETRAS

- Não houve inscritos.

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

- Não houve inscritos.

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

- Não houve inscritos.

CAMPUS DE TANGARÁ DA SERRA

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO (AGRONEGÓCIO)

- Não houve inscritos.

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO (EMPREENDEDORISMO)

- Não houve inscritos.

LICENCIATURA E BACHARELADO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

- Não houve inscritos.

LICENCIATURA EM LETRAS

- Não houve inscritos.

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL

- Não houve inscritos.

BACHARELADO EM ENFERMAGEM

- Não houve inscritos.

BACHARELADO EM AGRONOMIA

- Não houve inscritos.

BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTABEIS

- Não houve inscritos.

Cáceres,06 de Junho de 2014.

Profª. Nilce Maria da Silva

Pró-reitora de Ensino de Graduação

Portaria 809/2014